
Комитет образования администрации Волосовского муниципального района 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Волосовская средняя общеобразовательная школа № 2» 

(МОУ «ВСОШ №2») 

 

                                                                       ПРИКАЗ 
 

26.12.2023 года   г. Волосово    №  128-о/д 

 

По основной деятельности 

 

Об утверждении плана 

профориентационной работы  на  

2 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 В соответствии с планом  воспитательной работы МОУ «ВСОШ №2», в целях 

проведения профориентационной работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план проведения профориентационных мероприятия на 2 

полугодие 2023-2024 учебного года. 

2. Утвердить совместный с ППМС-центром г. Волосово план 

профориентационных мероприятий для обучающихся с ОВЗ. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Бексултанову Н.Н. 

 

 

Директор:                                                                                       С.В. Чопей 


		2024-06-08T08:06:24+0300
	Чопей Светлана Владимировна




